
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. Zmiana nr 5 do SRJP 2007/8 ważna od dnia 09.12.2007 do 10.02.2008

Poznań Główny 300 o 6.25 9.44 15.39 16.40 20.49
Zbąszynek 300 p 7.39 10.45 16.39 17.42 21.42

(071207) Wersja bez zmian czasowych TLK Ex
R-70521 R-70523 R-70525 R-77243 I-1717 R-57105 R-77245 I-1711

informacja o pociągu R-70520 R-70522 R-70524 R-77242 I-1716 R-57104 R-77244 I-1710
2 2 2 2 1-2 r 1-2 2 1-2 r

2 J 2

km Ó Ò        É Ê K       Ë K       Ì Í K     Î
0 ZBĄSZYNEK o    5.08    5.08 6.05 7.40   10.49   16.45   17.43 21.43
4 Kręcko    5.13    5.13 6.10   |    |    |    |    |  

10 Babimost    5.19    5.19 6.16 7.49   10.58   16.54   17.52   |  

21 Łęgowo Sulechowskie    5.29    5.29 6.26   |    |    |    |    |  

p    5.36    5.36 6.33 8.04   11.14 17.09   18.07 22.05
o    5.37    5.37 6.58 8.05   11.15 17.10   18.08 22.06

35 Pomorsko    5.46    5.46 7.07   |    |    |    |    |  

44 CZERWIEŃSK p    5.55    5.55 7.16 8.20   11.31   17.26   18.23 22.22
Czerwieńsk 355 o    6.16    6.16    7.29 8.32   11.43   17.38   18.35 22.35
Zielona Góra 355 p    6.35    6.35    7.47 8.50   12.02   18.00   18.53 22.53

Zielona Góra 355 o 5.55 6.11 9.37 14.10 15.12 16.25 18.53
Czerwieńsk 355 p 6.11 6.27 9.54 14.26 15.29 16.42 19.10

Ex TLK
I-7111 R-70243 R-75103 R-70245 I-7117 R-70527 R-70529

informacja o pociągu I-7110 R-70242 R-75102 R-70244 I-7116 R-70526 R-70528
1-2 r 2 1-2 2 1-2 r 2 2
2 J 2

km K       Ï Í K      Ð Ê K       Ñ B
0 CZERWIEŃSK o 6.23 6.41   10.06   14.38 15.44   16.50   19.18
9 Pomorsko   |    |    |    |    |    16.58   19.26

p 6.38    6.56   10.21   14.53 16.00   17.06   19.34
o 6.39    6.56   10.22   14.54 16.01   17.13   19.35

23 Łęgowo Sulechowskie   |       |    |    |    |    17.19   19.42
34 Babimost   |     7.12   10.38   15.09 16.18   17.29   19.52
40 Kręcko   |       |    |    |    |    17.35   19.58
44 ZBĄSZYNEK p 7.01    7.21   10.47   15.18 16.28   17.40   20.04

Zbąszynek 300 o 7.02    7.21   11.01   15.22 16.29
Poznań Główny 300 p 7.58    8.32   12.00   16.23 17.39

É kursuje w D do 25.I, 11.II - 20.VI i od 1.IX ; Ò kursuje w D i 7 do 25.I, 11.II -  20.VI i od 1.IX, w okresie 26.I - 10.II,

Ê RegioPlus MALTA ; 21.VI - 31.VIII w 7 ;

Ë TLK  ZIELONOGÓRZANIN , z Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III ; Ó kursuje w 6 do 25.I, 11.II - 20.VI i od 1.IX oraz 25, 26.XII, 1.I, 24.III,

Ì BACHUS z Gdyni Głównej ; 1, 22.V, 11.XI w okresie 26.I - 10.II, 21.VI - 31.VIII codziennie oprócz 7 ;

Í RegioPlus RUSAŁKA ;
Î Ex  LUBUSZANIN, z Warszawy Wschodniej ;
Ï Ex  LUBUSZANIN, do Warszawy Wschodniej ;
Ð BACHUS, do Gdyni Głównej ; Informacje o zestawieniu pociagów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
Ñ TLK  ZIELONOGÓRZANIN, do Warszawy Wschodniej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III ; R.S.

3
3

4

27

333 ZBĄSZYNEK - CZERWIEŃSK

Sulechów

       328, 343

3
3
3

       328, 343

z powrotem

17 Sulechów


